ברשימת פעולות החקירה פעולות לא מעטות אשר אם ישוחרר החשוד הוא עלול לשבשן ולא ניתן בשלב זה להפריד בין פעולות המתייחסות ישירות לחשוד זה לבין פעולות המתייחסות לפענוח הפרשה כולה.

אשר על כן, בהתחשב בכל האמור לעיל ובהארכות המעצר של החשודים האחרים בפרשה אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום שישי, 2.1.15 שעה 10:00.

**פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

**ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**עמית רוזינס , שופט**

הוקלדעלידיהילהקניגסברג